
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 26 Zakona o reviziji javne uprave i institucija u Brčko 
distriktu Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 40/08), Skupština 
Brčko distrikta BiH na 21. redovnoj sjednici održanoj 13. novembra 2013. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA  IZBORA I IMENOVANJA  

GLAVNOG REVIZORA I ZAMJENIKA GLAVNOG REVIZORA UREDA ZA REVIZIJU 
JAVNE UPRAVE I INSTITUCIJA U BRČKO DISTRIKTU BOSNE I HERCEGOVINE 

 
 
 

Član 1 
Ovom odlukom pokreće se postupak izbora i imenovanja glavnog revizora i 

zamjenika glavnog revizora Ureda za reviziju javne uprave i institucija u Brčko distriktu 
Bosne i Hercegovine. 

 
 

Član 2 
Konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta glavnog revizora i zamjenika glavnog 

revizora objavit će se bez odlaganja u tri dnevna lista dostupna na cijeloj teritoriji Bosne i 
Hercegovine u skladu s uslovima propisanim Zakonom o reviziji javne uprave i institucija u 
Brčko distriktu Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 40/08). 

 
 

Član 3 
Imenuje se komisija za izbor glavnog revizora i zamjenika glavnog revizora u 

sastavu: 
 

1. Zijad Nišić, predsjedavajući 
2. Adnan Drapić, član 
3. Milan Purić, član 
4. Ivo Filipović, član 
5. Siniša Golić, član 

 
                                                              
                                                         Član 4 
Zadatak Komisije iz člana 3 ove odluke je da utvrdi da li svi prijavljeni kandidati 

ispunjavaju uslove konkursa, izvrši intervjuisanje i ocjenjivanje kandidata, te utvrdi rang-
listu kandidata koju dostavlja predsjedniku Skupštine.  

 
 

 
 



Član 5 
Skupština Brčko distrikta BiH imenuje glavnog revizora i zamjenike glavnog 

revizora, na prijedlog predsjednika Skupštine, a prema rang-listi koju priprema Komisija iz 
člana 3 ove odluke, najmanje dva mjeseca prije isteka mandata glavnog revizora i 
zamjenika glavnog revizora. 

 
 

Član 6 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH. 
 

 
Broj: 01-02-197/13 
Brčko, 13. novembra 2013. godine 

 
PREDSJEDNIK  

SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 

Đorđa Kojić 
 
 

Dostavljeno: 
1. Predsjedniku 
2. Potpredsjedniku 
3. Gradonačelniku 
4. Komisiji za izbor glavnog revizora i zamjenika glavnog revizora 
5. Stručnoj službi Skupštine 
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove 
- Odsjeku za opće poslove 

7. Arhivi 
 

 
 

 




